МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОСРЫБОЛОВСТВО

ОХОТСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО РЫБОЛОВСТВУ
(Охотское территориальное управление Росрыболовства)

П Р И К А З

Г" от ' 2 !
г. Магадан

О внесении изменений в приказ Охотского территориального
управления Росрыболовства от 21 мая 2019 г. № 71-0
«Об утверждении Плана искусственного воспроизводства

водных биологических ресурсов
на 2020 год»

Г

В соответствии с частью 2 статьи 45 Федерального закона от 20.12.2С
№ 166-ФЗ «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов:
руководствуясь пунктом 5 Порядка подготовки и утверждения план
искусственного воспроизводства водных биологических ресурсов, утверждение)
приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 20.10.2
№ 395, в целях сохранения водных биологических ресурсов п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Приложение к приказу Охотского территориального управле:
Росрыболовства от 21 мая 2019 г. № 71-0 «Об утверждении Плана искусственнЬ
воспроизводства водных биологических ресурсов на 2020 год», изложив его
редакции, согласно Приложению к настоящему приказу. /

2. Отделу хозяйственного и материально-технического обеспече:
(С.Ю. Рассказов) в течение 5 рабочих дней со дня подписания настоящего прик
обеспечить его размещение на официальном сайте Охотского территориально
управления Росрыболовства (http://magfishcom.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

04
»,
ов
го

014

Руководитель

О Х

гТЖ? С.В. КотЩх

:■ / ;

ния
го
в

ния
аза
го

http://magfishcom.ru

План искусственного воспроизводства водных биологических ресурсов на 2020 год

Приложение к приказу /V -  Q
Охотского ТУ Росрыболовства

ОТО 0<$П.-С\.tU)Juj сЯуО  /S

№  п /п

С в е д е н и я  о  ю р и д и ч е с к о м  л и ц е

(и н д и в и д у а л ь н о м  п р ед п р и н и м а те л е ),

п л а н и р у ю щ е м  о су щ е ст в л я ть

м е р о п р и я т и я (н а и м е н о в а н и е  и

м е с т о н а х о ж д е н и е , и д е н ти ф и к ац и о н н ы й

н о м ер  н а л о го п л ат ел ьщ и к а , о сн о в н о й

го с у д а р с т в е н н ы й  р еги с тр ац и о н н ы й

н о м ер )

В и д

в о д н о го

б и о р е с у р

с а

О б ъ е м

в ы п у с к а

в о д н о го

б и о р е с у р с а

, ш т.

С т а д и я

в ы р а щ и в а й

и я

С р е д н я я

ш ту ч н ая

н а в е с к а

в о д н о го

б и о р е с у р

с а  н а

м о м е н т

в ы п у с к а ,

г.

Н а и м е н о в а н и е

в о д н о го  о б ъ е к т а

р ы б о х о зя й с т в е н н о г о

зн а ч е н и я ,

и с п о л ь зу е м о г о  д л я

и с к у с с т в е н н о г о

в о с п р о и з в о д с т в а

в о д н о го  б и о р е с у р с а

С р о к и

в ы п у с к а

м о л о д и

(л и ч и н о к )

в о д н о го

б и о р е с у р с а

в  в о д н ы е

о б ъ е к т ы

р ы б о х о зя й с

т в е н н о г о

з н а ч е н и я

В и д

м е р о п р и я т и я

И с т о ч н и к и

п о л у ч е н и я

п о с а д о ч н о г о

м а т е р и а л а  в о д н ы х

б и о р е с у р с о в

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

О О О  "К ар ь ер  Ч е л б а н ья " , 6 8 6 3 1 4 , г.

С у с у м а н , ул . С о в етс к а я , 16, к в .З , И Н Н

4 9 0 5 0 9 7 1 0 9  О Г Р Н  1 0 4 4 9 0 0 3 6 1 2 7 4

п ел я д ь 1247 м о л о д ь 0 ,5
в о д н ы е  о б ъ е к т ы

б а с с е й н а  р . К о л ы м а
0 2 .1 1 .2 0 2 0

В ы п у с к

м о л о д и

З а к у п к а  м о л о д и

(л и ч и н о к ) , и к р ы

2

О О О  « Р ай з» , 6 8 6 4 1 0 , М ага д а н ск ая  обл .,

п о с . О м с у к ч ан , ул . П о д го р н ая  1, И Н Н

4 9 0 9 9 0 6 6 2 5 , О Г Р Н  1 0 3 4 9 0 0 0 0 6 6 2 4

п ел я д ь 1138 м о л о д ь 0,5
в о д н ы е  о б ъ е к т ы

б а с с е й н а  р . К о л ы м а
0 1 .1 1 .2 0 2 0

В ы п у ск

м о л о д и

З а к у п к а  м о л о д и

(л и ч и н о к ) , и к р ы

3

О О О  "Д р а ж н и к " , 6 8 6 3 1 4 , М ага д а н ск ая

о б л ., С у с у м а н ск и й  p -он , г. С у су м ан , ул.

П ер в о м а й с к а я , 5 А ; И Н Н  4 9 0 5 0 0 6 7 6 8 ,

О Г Р Н  1 0 2 4 9 0 0716631

п ел я д ь 6 8 1 9 м о л о д ь 0,5
в о д н ы е  о б ъ е к т ы

б а с с е й н а  р . К о л ы м а
0 1 .1 1 .2 0 2 0

В ы п у с к

м о л о д и

З а к у п к а  м о л о д и

(л и ч и н о к ) , и к р ы

А

О О О  "М ал ь д я к " ,6 8 6 3 1 4 , М агад ан ск ая

о бл ., С у с у м а н ск и й  p -он , г. С у су м ан , ул.

п ел я д ь 1792 м о л о д ь 0,5
в о д н ы е  о б ъ е к т ы

б а с с е й н а  р . К о л ы м а
0 1 .1 1 .2 0 2 0

В ы п у с к

м о л о д и

З а к у п к а  м о л о д и

(л и ч и н о к ) , и к р ы

~ r
Н а б е р е ж н а я  , 2 0 , И Н Н  4 9 0 5 0 0 6 4 6 1 ,

О Г Р Н  1 0 2 4 9 0 0 7 1 5 9 8 2 п ел яд ь 1222 м о л о д ь 0 ,5
в о д н ы е  о б ъ е к т ы

б а с с е й н а  р . К о л ы м а
0 1 .1 1 .2 0 2 0

В ы п у с к

м о л о д и

З а к у п к а  м о л о д и

(л и ч и н о к ) , и к р ы

5

О О О  "Э л и та" , 6 8 6 3 2 2 , о б л а с т ь

М а га д а н с к а я , р а й о н  С у с у м а н с к и й , П Г Т

М а л ь д я к , ул . Т р а н с п о р т н а я , 5 2 , И Н Н

4 9 0 5 0 0 5 9 8 0 , О Г Р Н  1 0 2 4 9 0 0 7 1 5 4 7 6

п ел яд ь 1108 м о л о д ь 0 ,5
в о д н ы е  о б ъ е к т ы

б а с с е й н а  р . К о л ы м а
0 1 .1 1 .2 0 2 0

В ы п у с к

м о л о д и

З а к у п к а  м о л о д и

(л и ч и н о к ) , и к р ы

6

О О О  "Ф ату м -п л ю с " ,6 8 5 0 0 0 , г. М а га д а н ,

у л . П р о л ета р ск ая , 12 И Н Н  4 9 0 0 0 0 1 8 4 7 ,

О Г Р Н  1 0 2 4 9 0 0 9 6 8 4 2 1

п ел яд ь 1324 м о л о д ь 0 ,5
в о д н ы е  о б ъ е к т ы

б а с с е й н а  р . К о л ы м а
0 1 .1 1 .2 0 2 0

В ы п у с к

м о л о д и

З а к у п к а  м о л о д и

(л и ч и н о к ) , и к р ы

7

О А О  "Г Д К  "Б ер е л ех " , 6 8 5 0 0 0 , г.

М а га д а н , ул . Б и л и б и н а , 2  А , о ф и с  32 ,

И Н Н  4 9 0 5 0 0 6 2 5 3 , О Г Р Н  1 0 2 4 9 0 0 9 4 9 9 1 9

п ел яд ь 1911 м о л о д ь 0 ,5
в о д н ы е  о б ъ е к т ы

б а с с е й н а  р . К о л ы м а
0 1 .1 1 .2 0 2 0

В ы п у с к

м о л о д и

З а к у п к а  м о л о д и

(л и ч и н о к ) , и к р ы

8

О О О  « П о л евая» , 6 8 5 0 0 0 , г. М а га д а н , ул .

П р о л етар ск ая  д. 12, о ф . 7 1 , И Н Н

4 9 0 8 0 0 0 3 5 5 , О Г Р Н  1 0 2 4 9 0 1 3 5 1 0 8 9

п ел яд ь 2 2 8 4 м о л о д ь 0 ,5
в о д н ы е  о б ъ е к т ы

б а с с е й н а  р . К о л ы м а
0 1 .1 1 .2 0 2 0

В ы п у с к

м о л о д и

З а к у п к а  м о л о д и

(л и ч и н о к ) , и к р ы

п ел яд ь 3 6 8 9 м о л о д ь 0 ,5
в о д н ы е  о б ъ е к т ы

б а с с е й н а  р . К о л ы м а
0 1 .1 1 .2 0 2 0

В ы п у с к

м о л о д и

З а к у п к а  м о л о д и

(л и ч и н о к ) , и к р ы

п ел яд ь 5 1 2 4 м о л о д ь 0 ,5
в о д н ы е  о б ъ е к т ы

б а с с е й н а  р. К о л ы м а
0 1 .1 1 .2 0 2 0

В ы п у с к

м о л о д и

З а к у п к а  м о л о д и

(л и ч и н о к ) , и к р ы

п ел яд ь 4 6 6 7 м о л о д ь 0,5
в о д н ы е  о б ъ е к т ы

б а с с е й н а  р . К о л ы м а
0 1 .1 1 .2 0 2 0

В ы п у ск

м о л о д и

З а к у п к а  м о л о д и

(л и ч и н о к ) , и к р ы

9

О О О  " М о н о л и т " ,6 8 6 3 2 3 ,

М а г а д а н с к а я  о б л . ,  С у с у м а н с к и й  р - о н ,

п . Ш и р о к и й ,  у л . Н а б е р е ж н а я ,  1 И Н Н

4 9 0 5 0 0 6 9 1 2  , О Г Р Н  1 0 2 4 9 0 0 7 1 5 3 8 8

п ел яд ь 3 6 7 0 м о л о д ь 0 ,5
в о д н ы е  о б ъ е к т ы

б а с с е й н а  р . К о л ы м а
0 1 .1 1 .2 0 2 0

В ы п у ск

м о л о д и

З а к у п к а  м о л о д и

(л и ч и н о к ) , и к р ы

10

О О О  " С е в е р - Т е х - Р е с у р с " ,  6 8 6 3 1 4 ,

М а г а д а н с к а я  о б л . ,  п г т .  Я г о д н о е ,  у л .

М е х а н и ч е с к а я ,  11 Б , И Н Н

4 9 0 8 0 1 1 2 4 4 ,  О Г Р Н  1 0 9 4 9 1 2 0 0 0 1 0 5

п ел яд ь 1061 М О Л О Д Ь 0 ,5
в о д н ы е  о б ъ е к т ы

б а с с е й н а  р . К о л ы м а
0 2 .1 1 .2 0 2 0

В ы п у ск

м о л о д и

З а к у п к а  м о л о д и

(л и ч и н о к ) , и к р ы

11

А О  " К о л ы м с к а я  р о с с ы п ь " ,  6 8 5 0 0 0 ,  г .

М а г а д а н ,у л .  С о в е т с к а я ,  2 3 ,  И Н Н

4 9 0 9 0 9 6 0 3 2 ,  О Г Р Н  1 0 7 4 9 1 0 0 0 2 9 8 0

п ел яд ь 1087 м о л о д ь 0 ,5
в о д н ы е  о б ъ е к т ы

б а с с е й н а  р . К о л ы м а
0 1 .0 9 .2 0 2 0

В ы п у с к

м о л о д и

З а к у п к а  м о л о д и

(л и ч и н о к ) , и к р ы

12

О О О  " К о н г о " ,  6 8 6 1 1 0 ,  М а г а д а н с к а я

о б л . ,  Х а с ы н с к и й  p -о н ,  п . П а л а т к а ,  у л .

Л е н и н а ,  3 А ,  И Н Н  4 9 0 7 0 1 7 6 2 0 ,  О Г Р Н

1 0 8 4 9 1 1 0 0 0 2 1 7

го р б у ш а 4 6 3 4 м о л о д ь 0 ,2

в о д н ы е  о б ъ е к т ы

б а с с е й н а  О х о т с к о г о

м о р я , С е в е р о -

О х о т о м о р с к а я

п о д з о н а

0 1 .1 1 .2 0 2 0
В ы п у с к

м о л о д и

З а к у п к а  м о л о д и

(л и ч и н о к ) , и к р ы

п ел яд ь 1324 м о л о д ь 0 ,5
в о д н ы е  о б ъ е к т ы

б а с с е й н а  р. К о л ы м а
0 1 .1 1 .2 0 2 0

В ы п у ск

м о л о д и

З а к у п к а  м о л о д и

(л и ч и н о к ) , и к р ы

13

О О О  " Г е р б а " ,  6 8 6 2 1 0 ,  М а г а д а н с к а я

о б л . ,  п г т .  О р о т у к а н ,  у л .  Г а г а р и н а  ,9 А ,

к в .2  И Н Н  4 9 0 8 0 0 2 0 2 4 ,  О Г Р Н

1 0 2 4 9 0 1 3 4 9 8 1 3

п ел яд ь 1090 м о л о д ь 0 ,5
в о д н ы е  о б ъ е к т ы

б а с с е й н а  р. К о л ы м а
0 2 .1 1 .2 0 2 0

В ы п у ск

м о л о д и

З а к у п к а  м о л о д и

(л и ч и н о к ) , и к р ы

1 4

О О О  " С т а т у с " ,  6 8 5 0 0 0 ,г . М а г а д а н ,

у л .  П р о л е т а р с к а я ,  1 1 , к а б .4 2 1 ,  И Н Н

4 9 0 8 0 1 0 4 8 0 ,  О Г Р Н  1 0 6 4 9 1 2 0 0 3 2 7 6

п ел яд ь 1153 м о л о д ь 0 ,5
в о д н ы е  о б ъ е к т ы

б а с с е й н а  р. К о л ы м а
0 1 .1 1 .2 0 2 0

В ы п у ск

м о л о д и

З а к у п к а  м о л о д и

(л и ч и н о к ) , и к р ы

15

О О О  " Г П К  " Н о в а я " ,  6 8 5 0 0 0 ,  г.

М а г а д а н ,  у л . П а р к о в а я ,  13 , к а б .  4 1 5

Б , И Н Н  4 9 0 9 1 1 7 5 7 1 ,  О Г Р Н

1 1 3 4 9 1 0 0 1 6 0 0 9

п ел яд ь 2 6 3 9 М О Л О Д Ь 0,5
в о д н ы е  о б ъ е к т ы

б а с с е й н а  р. К о л ы м а
0 1 .1 0 .2 0 2 0

В ы п у ск

м о л о д и

З а к у п к а  м о л о д и

(л и ч и н о к ) , и к р ы

16

О О О  " Д н е п р - Г о л д " ,  6 8 6 2 3 0 ,

М а г а д а н с к а я  о б л . ,  п г т . Я г о д н о е ,  у л .

Ш к о л ь н а я ,  2  , И Н Н  4 9 0 8 0 1 1 2 0 5 ,

О Г Р Н  1 0 9 4 9 1 2 0 0 0 0 4 0

п е л я д ь 1030 м о л о д ь 0,5
в о д н ы е  о б ъ е к т ы

б а с с е й н а  р . К о л ы м а
0 1 .1 0 .2 0 2 0

В ы п у с к

м о л о д и

З а к у п к а  м о л о д и

(л и ч и н о к ) , и к р ы

1 7

А О  " З о л о т о р у д н а я  к о м п а н и я

" П а в л и к " ,  6 8 5 0 0 0 ,  г . М а г а д а н ,  п р - т

Л е н и н а ,  д .З ,  И Н Н  4 9 0 0 0 0 0 6 8 1 ,  О Г Р Н

1 0 2 4 4 9 0 0 9 5 7 3 9 9

п е л я д ь 1014 м о л о д ь 0,5
в о д н ы е  о б ъ е к т ы

б а с с е й н а  р . К о л ы м а
0 1 .1 0 .2 0 2 0

В ы п у с к

м о л о д и

З а к у п к а  м о л о д и

(л и ч и н о к ) , и к р ы

1 8

0 0 0  " Т - Ц е м е н т " ,  6 8 5 0 0 0 ,  г .

М а г а д а н ,  у л .  Т р а н с п о р т н а я ,  д .З ,  с т р .

1 , И Н Н  7 7 3 3 6 5 2 8 0 3 ,  О Г Р Н

1 0 8 7 7 4 6 5 2 4 6 1 2 1

п е л я д ь 5361 м о л о д ь 0 ,5
в о д н ы е  о б ъ е к т ы

б а с с е й н а  р. К о л ы м а
0 1 .1 0 .2 0 2 0

В ы п у с к

м о л о д и

З а к у п к а  м о л о д и

(л и ч и н о к ) , и к р ы

1 9

О О О  " В о с т о ч н ы й  т р а н з и т " ,  6 8 5 0 0 0 ,

п р - т  Л е н и н а ,  д .2  А ,  о ф и с  4 0 8 ,  И Н Н

2 7 2 1 1 4 5 5 4 2 ,  О Г Р Н  1 0 7 2 7 2 1 0 0 0 6 0 4

п е л я д ь 1144 м о л о д ь 0,5
в о д н ы е  о б ъ е к т ы

б а с с е й н а  р. К о л ы м а
0 1 .0 9 .2 0 2 0

В ы п у с к

м о л о д и

З а к у п к а  м о л о д и

(л и ч и н о к ) , и к р ы

2 0

А О  " У с т ь - С р е д н е к а н с к а я  Г Э С  и м .

А .Ф .  Д ь я к о в а " ,  6 8 5 0 0 0 ,  г. М а г а д а н ,

у л .  П р о л е т а р с к а я  , д .8 4 ,  к о р п .  2

п е л я д ь 6 9 6 8 5 6 м о л о д ь 0,5
в о д н ы е  о б ъ е к т ы

б а с с е й н а  р. К о л ы м а
3 1 .1 2 .2 0 2 0

В ы п у ск

м о л о д и

З а к у п к а  м о л о д и

(л и ч и н о к ) , и к р ы

2 1

О О О  " Н о в ы й  Д е б и н " ,6 8 6 2 3 0 ,

М а г а д а н с к а я  о б л . ,  п . Я г о д н о е ,  у л .

Т р а н с п о р т н а я ,  д .6 ,  к в . 14

п е л я д ь 2 7 4 3 м о л о д ь 0 ,5
в о д н ы е  о б ъ е к т ы

б а с с е й н а  р . К о л ы м а
0 1 .0 9 .2 0 2 0

В ы п у ск

м о л о д и

З а к у п к а  м о л о д и

(л и ч и н о к ) , и к р ы

2 2

" К У М И  Х а с ы н с к о г о  г о р о д с к о г о

о к р у г а " ,  6 8 6 1 1 0 ,  М а г а д а н с к а я  о б л . ,

Х а с ы н с к и й  p -о н ,  п . П а л а т к а ,  у л .

Л е н и н а ,  д .7 6 ,  И Н Н  4 9 0 7 0 0 7 5 8 0

к е т а 9 4 м о л о д ь 0 ,5
в о д н ы е  о б ъ е к т ы

О х о т с к о г о  м о р я
0 1 .0 9 .2 0 2 0

В ы п у с к

м о л о д и

З а к у п к а  м о л о д и

( л и ч и н о к ) ,  и к р ы